Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27  апреля  2021 года                                                                      №  28/363

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 29 февраля 2016 года

№ 19/298 «Об административной

комиссии при администрации района»

В целях упорядочения деятельности административной комиссии

при администрации    района   Муниципальный   совет   Ивнянского

района  р е ш и л:

1.Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 29 февраля 2016 года № 19/298 «Об административной комиссии

при администрации района» следующие изменения:

-признать утратившим силу состав административной комиссии

при администрации района, утвержденный в пункте 1 названного решения;

-утвердить состав административной комиссии при администрации

Ивнянского района в пункте 1 настоящего решения  (прилагается).

2.Настоящее решение  вступает  в силу с момента его подписания.

3.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности

и  общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель  Муниципального

совета  Ивнянского  района                                                         П.Б. Вьюнов

2

                                                                                           Утвержден

                                                                     решением Муниципального совета

                                                                     Ивнянского района

                                                                от 27 апреля 2021 года № 28/363

СОСТАВ

административной комиссии при администрации

Ивнянского района

Хлызин

Игорь  Иванович

-заместитель главы администрации района –

секретарь Совета безопасности Ивнянского

района, председатель комиссии

Солощенко

Светлана  Ивановна

-начальник отдела претензионно - исковой

работы администрации Ивнянского района,

заместитель   председателя  комиссии

Родионова

Татьяна Юрьевна

-главный специалист – ответственный

секретарь административной комиссии при

администрации Ивнянского района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Вошкина

Анна Сергеевна

-главный специалист отдела по труду

и социальным вопросам администрации

Ивнянского района

Копцева

Ирина Юрьевна

-старший администратор по гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям

муниципального казенного учреждения

«Центр ресурсного обеспечения»

Цуканова

Галина Михайловна

-начальник Ивнянского районного отдела

судебных приставов УФССП России

по Белгородской области

Шеховцов

Виктор Викторович

-начальник отдела участковых

уполномоченных полиции ОМВД России

по Ивнянскому району